



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2023 года № 483-П

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 4 июля 2017 года № 227-П

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Концепцию развития выставочно-ярмарочной деятельности в Республике Карелия, утвержденную постановлением Правительства Республики Карелия от 4 июля 2017 года № 227-П «Об утверждении Концепции развития выставочно-ярмарочной деятельности в Республике Карелия» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2017, № 7, ст. 1352), следующие изменения:

1) в разделе 3:

в абзаце втором слова «Развитие туризма в Республике Карелия» заменить словами «Развитие туризма»;

в абзаце четвертом слова «на Официальном интернет-портале Республики Карелия и официальном сайте Министерства экономического развития и промышленности Республики Карелия» заменить словами «в государственной информационной системе Республики Карелия «Официальный интернет-портал Республики Карелия» (далее – Официальный интернет-портал Республики Карелия) и на официальном сайте Министерства промышленности и торговли Республики Карелия»;

в абзаце пятом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце девятом слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в абзаце одиннадцатом слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в абзаце тринадцатом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в разделе 4:

в абзаце шестнадцатом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзацах двадцать втором – двадцать четвертом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце тридцать втором после слова «законом» дополнить словами «Республики Карелия»;

в абзаце тридцать третьем слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство промышленности и торговли Республики Карелия» в соответствующем падеже;

в абзаце тридцать четвертом слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство промышленности и торговли Республики Карелия» в соответствующем падеже;

в абзаце тридцать шестом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы», слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство промышленности и торговли Республики Карелия» в соответствующем падеже;

в абзаце тридцать седьмом слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство промышленности и торговли Республики Карелия» в соответствующем падеже;

3) в разделе 5 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков